
Comenius regio projektas
Pirmadienis, 15 Spalis 2012 17:26

2012 m. spalio 8-13 dienomis Rumunijos sostinėje Bukarešte jau trečią kartą vėl susitiko
Comenius Regio projekto „Miestas kaip mokymosi vieta – kur mokymasis yra nuotykis“
partneriai. Vadovaujami Prienų Švietimo skyriaus vedėjo R.Zailsko ir vyr. specialistės
R.Pavlavičienės, į Rumuniją išvyko Švietimo skyriaus, Šilavoto pagrindinės mokyklos, Prienų
krašto muziejaus bei Veiverių gimnazijos atstovai. Smagu buvo susitikti su Lietuvoje pažintais
projekto dalyviais iš Rumunijos sostinės Bukarešto mokyklų Nr. 87 „Botez“ ir  Nr. 112 „Titans“,
Bukarešto mokyklų inspektorato,  municipalinio Bukarešto muziejaus,  klubo Kiwanis vadovais.

  

Ką nuveikėme? Stebėjome ir aptarėme netradicinėse erdvėse vestas pamokas. Ypač didelį
įspūdį paliko mokyklos Nr. 87 mokytojų vesta pamoka Petro ir Povilo cerkvėje. Mokiniai joje
atliko dailės darbus, giedojo bažnytines giesmes rumunų ir lietuvių kalbomis. Po pamokos
atminimui gavome dovanų  mokinių pagamintus angelus bei ikonas, diskutavome apie pamokų
vedimą netradicinėse aplinkose. Švietimo inspektorate buvome pakviesti dalyvauti
konferencijoje, kur dar kartą aptarėme Comenius Regio projekto eigos etapus.

      

  

Projekto partneriai sudarė galimybes susipažinti su Bukarešto istorija, miesto įžymybėmis,
pasidžiaugti dar gana šiltais rudeniniais orais kalnuose. Didelis užimtumas, veiklų gausa ir tokia
trumpa savaitė Bukarešte neleido nuobodžiauti. Dabar, jau grįžus į namus, laukia nauji  darbai:
Šilavoto ir Veiverių mokyklų mokytojai mokiniams ves netradicines pamokas netradicinėse

 1 / 2



Comenius regio projektas
Pirmadienis, 15 Spalis 2012 17:26

erdvėse ir sukurs mokymo modelį kartu su Bukarešto specialistais. Į projekto veiklas įsijungs ir
Prienų krašto muziejus bei Švietimo centro darbuotojai.  Kompetentingų patarimų tikimės iš
Švietimo skyriaus vadovų ir specialistų. Dėkojame jiems už galimybę dalyvauti šiame išties
įdomiame ir mokyklų bendruomenėms naudingame projekte. Pavasariop visi laukiame  svečių iš
Bukarešto.

  

                                                        Direktorė Valentina Radzevičienė

 2 / 2


